
 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2, let. b) D.Lgs. 50/2016.  
avviata p/c del  

COMUNE DI OSIMO 

OGGETTO: 
“LAVORI DI  MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER ADEGUAMENTO 
SISMICO SCUOLA INFANZIA DI PASSATEMPO DI OSIMO – II 
STRALCIO  – CUP: G84H15000850004– CIG: 6888269B64 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 
dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 
definitiva   

n.  5 R.S. (Reg. Gen. 11)  
del 10/01/2017  

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 
efficace 

n. 48 R.S. (Reg. Gen. 81) 
del 09/02/2017 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza): €. 47.280,98 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 929,74 

Inoltro lettera d’invito:  26168_29/11/2016 

Scadenza presentazione offerte   
12/12/2016 - ore 13:00 

Data apertura offerte  13/12/2016 - ore 9,30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 6888269B64 

Procedura di scelta del contraente Procedura Negoziata  
ex Art. 36 co.2, lett. b) , D.Lgs. 50/016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 04/01/2017 

Sistema di aggiudicazione Criterio del minor prezzo, ex art. 95, co. 
4, lett. a) del D.Lgs. 50/016  

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

16 
 

Euroedil srl  
Osimo (AN) – c.f.: 01384920425 
Unifor srl 
Osimo (AN) – c.f. 01641920432 
Severini Giovanni   
Recanati (MC) – c.f.  SVRGNN63M20F496B 
 GB Baleani Vittorio srl 

 
 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Osimo (AN) – c.f. 02259280424 
Ghergo Strade snc 
Osimo (AN) – c.f. 01190720423 

 Nuova Lesa snc –  
Potenza Picena (MC) – c.f. 01415440435 

 Duca Marco & C snc 
Cupramontana (AN) –c.f.  02346720424 

 GPL Costruzioni Generali srl 
Ancona (AN) – c.f. 00720610427 

 PARIS di Santini Gabriella 
Osimo (AN) – c.f. SNTGRL54E41L741W 

 Montegallo Energy srl 
Osimo (AN) – c.f. 02433260425 

 Desideri di Desideri Giuseppe & C snc 
Ascoli Piceno (AP) – c.f. 01380620441 

 Rossi Giordano  
Polverigi (AN) – c.f.  RSSGDN69C08G803O 

 Graciotti Mauro 
Ancona (AN) – c.f.: GRCMRA69E02G157T 

 Crescimbeni Carlo srl 
Cingoli (MC) – c.f.: 00150180438 

 Torelli Dottori spa 
Cupramontana (AN) – c.f.: 00205160427 

 Cesa Costruzioni 
Castelfidardo (AN) – c.f. 00204850424 

Numero offerte ricevute nei termini  3 

Numero offerte escluse 2               

Offerta di minor ribasso 0% 

Offerta di maggior ribasso  3,52% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 
Denominazione:  ATI: GHERGO STRADE SNC - Mandataria  
Sede Legale:      OSIMO (AN), Via Lenco Italiana, 10 
Denominazione:    CMP INFISSI  snc di Cupido e Martini – Mandante 
Sede Legale:         OSIMO (AN), Via Cola n. 12  
Percentuale di ribasso: 3,52% 
Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_45.649,42 
Importo netto dei lavori: €_44.719,68 
Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_929,74 
Richiesta di subappalto:  SI 
Avvalimento: NO 
Impresa Ausiliaria:  

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  ======= 

Tempo di realizzazione previsto 60 
in giorni naturali e consecutivi 



Importo complessivo finanziamento  €.  58.700,00 

RUP Comune Osimo Ing. Annalisa Lelli 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 14 febbraio 2017 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 
 

ELENCO OFFERENTI 
 

N. 
BUS
TA 

DENOMINAZIONE 
RIBASSO PERCENTUALE 

OFFERTO   

1 ATI Ghergo Strade snc – Osimo (AN) – 
CMP Infissi snc  - Osimo (AN) 3,52% 

 


